
LIGNE 1 En direction de : NIORT Pôle Universitaire

Dans le cadre des travaux de la Gare et de la déviation mise en place dans le sens Chauray Parpin vers Pôle Universitaire, la ligne 1 ne dessert pas les arrêts "Gare SNCF", "l'Hôpital", "Renon" et "Braille" à certains horaires. 

Dans ce cas, la ligne 1 est déviée par la Place Saint-Jean et l’avenue de La Rochelle avant de reprendre son itinéraire normal à partir de l’arrêt « Langevin ».

Les arrêts "Saint Jean", "Marne", "Léo Lagrange" et "La Rochelle" situés sur l'itinéraire de déviation sont desservis. 

Pour connaître les horaires desservis par la ligne 1, retrouvez-les dans le tableau ci-dessous : 

Le Samedi toute l'année
SCHOFFENGRUND   |  07:26 07:51 08:11 08:31 08:51   |  09:31   |  10:11   |  10:51   |  11:31   |  12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51   |  14:31   |  15:11   |  15:51   |  16:31   |  17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11   |  20:01

VERSAINES   |  07:28 07:53 08:13 08:33 08:53   |  09:33   |  10:13   |  10:53   |  11:33   |  12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53   |  14:33   |  15:13   |  15:53   |  16:33   |  17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13   |  20:03

PASTEUR   |  07:28 07:53 08:13 08:33 08:53   |  09:33   |  10:13   |  10:53   |  11:33   |  12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53   |  14:33   |  15:13   |  15:53   |  16:33   |  17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13   |  20:03

CHAURAY TRÉVINS   |  07:30 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05

ROCHEREAUX   |  07:31 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:06

GAY LUSSAC   |  07:32 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:07

CENTRE COMMERCIAL   |  07:33 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08

AMPÈRE   |  07:34 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09

COLONNES   |  07:35 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10

ARAGO   |  07:36 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11

CONDORCET   |  07:37 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12

GUTENBERG   |  07:38 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13

COLBERT   |  07:39 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14

TURGOT   |  07:40 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15

TRENTE ORMEAUX 07:17 07:42 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17

CHAMBRE DE METIERS 07:18 07:43 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:18

VIGNEAU 07:20 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20

AMOURETTES 07:21 07:46 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:21

MAISONS ROUGES 07:24 07:49 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24

MAISONS ROUGES 07:25 07:50 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:25

COUDRAIE 07:27 07:52 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:27

MERIMEE 07:28 07:53 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:28

BELLUNE 07:29 07:54 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29

VOLTAIRE 07:30 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30

BRÈCHE 07:35 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:35
ROULAGE 07:36 08:01 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:26 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:36

GARE SNCF 07:39 08:04 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:28 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:38

HÔPITAL 07:40 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:40

RENON 07:42 08:07 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:42

BRAILLE 07:43 08:08 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43

SAINT JEAN      |      08:02      |           |      09:07      |      09:47      |           |      10:47      |      11:27      |           |      12:27      |      13:07      |           |      14:07      |      14:47      |           |      15:47      |      16:27      |           |      17:27      |      18:07      |           |      19:07      |      19:47      |           |      

MARNE      |      08:04      |           |      09:09      |      09:49      |           |      10:49      |      11:29      |           |      12:29      |      13:09      |           |      14:09      |      14:49      |           |      15:49      |      16:29      |           |      17:29      |      18:09      |           |      19:09      |      19:49      |           |      

LEO LAGRANGE      |      08:05      |           |      09:10      |      09:50      |           |      10:50      |      11:30      |           |      12:30      |      13:10      |           |      14:10      |      14:50      |           |      15:50      |      16:30      |           |      17:30      |      18:10      |           |      19:10      |      19:50      |           |      

LA ROCHELLE      |      08:06      |           |      09:11      |      09:51      |           |      10:51      |      11:31      |           |      12:31      |      13:11      |           |      14:11      |      14:51      |           |      15:51      |      16:31      |           |      17:31      |      18:11      |           |      19:11      |      19:51      |           |      

LANGEVIN 07:44 08:09 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44

PÔLE ATLANTIQUE 07:46 08:11 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:46

TOUR CHABOT   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

PYTHAGORE   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

PÔLE UNIVERSITAIRE   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Pour se rendre à la GARE SNCF et l'HÔPITAL :

> Nous vous invitons à prendre la ligne 7 à la BRECHE (Quai B) direction "HÔPITAL". 

Pour se rendre à l'arrêt "RENON" :

> Nous vous invitons à prendre la ligne 7 à la BRECHE (Quai A) direction "SAINTE PEZENNE" et descendre aux arrêts "BERSAT" ou "SAINT-FLORENT". 

Pour se rendre à l'arrêt "BRAILLE" : 

> Nous vous invitons à prendre :
> la ligne 2 à la BRECHE (Quai A) direction "BESSINES EBAUPIN" et descendre à  l'arrêt "LA ROCHELLE".

> la ligne 6 à la BRECHE (Quai A) direction SAINT-LIGUAIRE-ITEP et descendre à  l'arrêt "LA ROCHELLE".

HORAIRES DU SAMEDI


